

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโพนยางคำ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน

- งานติดตั้งลูกกรงเหล็กดัด ขนาดกว้าง ๕.๗๖ เมตร สูง ๒.๘๖ เมตร จำนวน ๑ ช่อง
- ก่อสร้างตามแบบรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอมกำหนด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวน ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๙

เป็นเงิน ๒๐,๖๙๗.๐๐ บาท (สองหมื่นหกร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ประมาณการค่าก่อสร้าง

๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๕.๓ ตารางราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง พาณิชนัยจังหวัดสกลนคร เดือน กรกฎาคม ๒๕๖๙

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิวัฒน์ ปาพรม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายบุญมา อุ่มภูธร	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ ส.อ.สดาญ์ ขนทอง	ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม.....
 ประเภท...อาคาร.....
 สถานที่.....บ้านโนนยางคำ หมู่ที่ 10 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร.....
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ.....
 แบบเลขที่.....
 ประมาณราคาตามแบบ.....
 ประมาณราคา เมื่อวันที่.....เดือน.....กันยายน.....พ.ศ.....2569.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	15,832.52	1.3073	20,697.85	Factor(F)งานอาคาร
					-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
					-เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			20,697.85	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			20,697.00	
	ตัวอักษร(-สองหมื่นหกกร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน-)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร.....
 เฉลี่ยราคาประมาณ.....

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายวิวัฒน์ ปาพรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายบุญมา อุ่มภูธร)

นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ...ส.อ..... กรรมการ

(สิบเอกสดาฯ ขนทอง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

()

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายชมฉกรรจ์ บุญวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายอัสนี เรืองบุญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ประมาณการราคาก่อสร้าง...โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง.... บ้านโพนยางคำ หมู่ที่ 10 ต.โนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร..... แบบเลขที่..... รายการที่.....2

ฝ่ายประมาณราคา....กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม..... ประมาณการเมื่อวันที่.....เดือน.....กันยายน.... พ.ศ. 2569

ประมาณการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรง	
1	งานติดตั้งเหล็กตัดอาคาร ขนาด 2.86x5.76 เมตร	2.00	ชุด						
	พร้อมประตูทางเข้า 1 บาน								
	1 ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า1.2มม.ขนาด 1x1 นิ้ว	68.00	ท่อน	142.99	9,723.32	51.40	3,495.20	13,218.52	
	2 สีกันสนิม ขนาด 3.785 ลิตร (สีเทา)	2.00	แกลลอน	695.00	1,390.00			1,390.00	
	3.ค่าแรงทาสี	40.80	ตร.ม			30.00	1,224.00	1,224.00	
	รวมค่าวัสดุ				11,113.32		4,719.20	15,832.52	

ประมาณการราคาก่อสร้าง...โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง.... บ้านโพนยางคำ หมู่ที่ 10 ต.โนนหอม อําเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร..... แบบเลขที่..... รายการที่.....2

ฝ่ายประมาณราคา....กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม..... ประมาณการเมื่อวันที่.....เดือน..... พ.ศ.

เสนอราคาโดย บริษัท/หจก./ร้าน.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรง	
1	งานติดตั้งเหล็กดัดอาคาร ขนาด 2.86x5.76 เมตร	2.00	ชุด						
	พร้อมประตูทางเข้า 1 บาน								
	1 ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า1.2มม.ขนาด 1x1 นิ้ว	68.00	ท่อน						
	2 สีกันสนิม ขนาด 3.785 ลิตร (สีเทา)	2.00	แกลลอน						
	3.ค่าแรงทาสี	40.80	ตร.ม						
	ค่าวัสดุ								
	ค่าแรงงาน								
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								
	ค่าภาษี								
	ค่ากำไร			ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา					
	ค่าดำเนินการ			(.....)					
	ค่าก่อสร้างทั้งหมด			ตำแหน่ง.....					
	คิดเพียง								